příjemcem jednotlivé podpory:

Shetland Johne's Disease Scheme

Právní základ:

Local Government in Scotland Act 2003; Zetland County
Council (ZCC) Act 1974

Roční výdaje plánované v rámci režimu nebo celková
částka jednotlivé podpory poskytnuté podniku: 35 000 GBP
(třicet pět tisíc liber)

Rok Celkové plánované výdaje

2007–2008 35 000 GBP

2008–2009 35 000 GBP

2009–2010 35 000 GBP

2010–2011 35 000 GBP

2011–2012 35 000 GBP

Celkem 175 000 GBP

(Tento režim bude provozován jako služba pro široký okruh
zemědělců)

Maximální míra podpory: